מהנסיבות, וכפי שפורט מעלה, מצאתי כי בית המשפט קמא ביצע איזון שמספק מענה הולם ועל כן דין הערר להידחות.

בשולי הדברים אוסיף כי יש מקום לעשות כל מאמץ לסיים את ההליך בתיק העיקרי בימים הקרובים.

יש רק לקוות שבמסגרת צו הפיקוח יעבור המשיב, ואולי בפעם הראשונה, הליך משמעותי שיוכל לסייע לו לשנות את דפוסי.

**ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ז, 06/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**תמר נאות פרי, שופטת**